
 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

 

KLUBOVÝ ŘÁD 
                          DUKLA Jihlava – mládež, z.s. - HOKEJ 
                                           platnost od 30. 5. 2024 do 30. 4. 2025 

Oddílové příspěvky na sezónu 2024/2025 schválené valnou hromadou dne 07.05.2024 činí: 

 

Sportovní třídy 

Ročník 

Oddílový Členský Splátky 

 příspěvek příspěvek Datum částka 

      2018 a mladší               7 000 Kč 
200 Kč 15.9.2024 4 000 Kč 

  30.11.2024 3 000 Kč 

      2017                               9 000 Kč 

200 Kč 15.6.2024 3 000 Kč 

  30.9.2024 2 000 Kč 

   30.11.2024 2 000 Kč 

  31.1.2025 2 000 Kč 

      2015 – 2016                  13 000 Kč 
       

200 Kč 15.6.2024 4 000 Kč 

  30.9.2024 3 000 Kč 

  30.11.2024 3 000 Kč 

  31.1.2025 3 000 Kč 

     2013 – 2014                   15 000 Kč 
      

200 Kč 15.6.2024 5 000 Kč 

  30.9.2024 3 000 Kč 

   30.11.2024 4 000 Kč 

  31.1.2025 3 000 Kč 

     2011 – 2012                   17 000 Kč 
      

200 Kč 15.6.2024 5 000 Kč 

  30.9.2024 4 000 Kč 

  30.11.2024 4 000 Kč 

  31.1.2025 4 000 Kč 

Akademie 

Ročník 

Oddílový Členský Splátky 

příspěvek příspěvek Datum částka 

          2010                           18 000 Kč 

          200 Kč 
 
 
 
 

15.6.2024 5 500 Kč 

30.9.2024 4 000 Kč 

30.11.2024 4 500 Kč 

31.1.2025 4 000 Kč 

    2008 – 2009                   18 000 Kč 
     

200 Kč 
 
  
  

15.6.2024 5 500 Kč 

30.9.2024 4 000 Kč 

30.11.2024 4 500 Kč 

  31.1.2025 4 000 Kč 

    2005 – 2007                      8 000 Kč 
                                                3 000 Kč 
  

200 Kč  Letní příprava 
15.6.2024 

8 000 Kč 

                                                 
30.9.2024 

 

3 000 Kč 
 



 

Stránka 2 z 3 
 

 

 

 

 

 

Klub zabezpečí : 

                Pronájmy sportovišť na tréninkový proces řízený profesionálními trenéry klubu při letní přípravě mimo led 

• Soutěžní utkání, tréninkovou přípravu na ledě vedenou profesionálními trenéry klubu  

• Dopravu na soutěžní utkání (do kategorie 2011 doprava vlastní)), včetně turnajů DTS  

• Přítomnost lékaře či profesionálního záchranáře (ELD, ELJ) či zdravotníka (U15, žáci, přípravka) při soutěžních 

utkáních 

• Náklady na rozhodčí a pomocné funkce při soutěžních a přátelských utkáních (při turnajích hradí tyto náklady daná 

kategorie, pořádající turnaj) 

• Možnost zapůjčení výstroje oproti vratné záloze (500,- kus/hráč, max výše 2.000,- kč, brankář max výše 3.000,-Kč) 

• Trénink mimo led (posilovna, rozcvičovna, „peklo“) 

• Regenerace_Vodní ráj (pouze skupinově po kategoriích), fyzioterapeut (zimní stadion) 

 

Způsob platby 

Členské a oddílové příspěvky budou poukázány na účet u Komerční banky: 

číslo účtu: 19-8912080257/0100 

Variabilní symbol (VS) : rok narození hráče 

Poznámka do zprávy: Příjmení a jméno (hráče!!! Ne rodičů) + účel platby (oddílový či členský příspěvek) 

 

 

 

 

 

 

KLUBOVÝ ŘÁD 

 

                           DUKLA Jihlava – mládež, z.s. - KRASO 
                                           platnost od 30. 5. 2024 do 30. 4. 2025 

Oddílové příspěvky na sezónu 2024/2025 schválené valnou hromadou dne 07.05.2024 činí: 

  

Kraso 

Tým 
Oddílový 
příspěvek 

Členský Splátky 

příspěvek Datum Částka 

Závodní týmy 11 000 Kč 
200 Kč 15.6.2024  6 000 Kč 

  30.1.2025 5 000 Kč 

Basic 9 000 Kč 
200 Kč 15.6.2024 5 000 Kč 

  30.1.2025 4 000 Kč 
 

 
 

Klub zabezpečí  

• Pronájmy sportovišť na tréninkový proces řízený profesionálními trenéry klubu 

• Účast na vybraných soutěžích a tréninkovou přípravu na ledě vedenou profesionálními trenéry klubu 

• Náklady na rozhodčí a jejich pomocné funkce pro řízení soutěžích pořádaných klubem. 

 

Způsob platby 

Členské a oddílové příspěvky budou poukázány na účet u Komerční banky: 

číslo účtu: 19-8912080257/0100 

Variabilní symbol (VS) : rok narození závodnice 

Poznámky: Příjmení a jméno (závodnice!!!) + účel platby (oddílový příspěvek) 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

 

 

 

KLUBOVÝ ŘÁD 
 

 

DUKLA Jihlava – mládež, z.s.  
                                            platnost od 30. 5. 2024 do 30. 4. 2025 

Členské příspěvky na sezónu 2024/2025 schválené valnou hromadou dne 07.05.2024 činí: 

 

Všichni členové 

Člen Členský příspěvek 
Splátky 

Datum Částka 

Aktivní člen 200 Kč 15.6.2024 200 Kč 

Pasivní členové nad 18 let věku  500 Kč 15.6.2024 500 Kč 

 

 

V případě, že sportovec se stane AKTIVNÍM ČLENEM během sezóny, je povinen zaplatit členský příspěvek do 7 

(sedmi) dní. 

 

 

Ostatní 

• Platby je nutné provést převodem, platby v hotovosti nejsou možné. 

• V případě sourozenců platí starší dítě plné příspěvky, druhé dítě má 50% slevu na oddílové příspěvky a třetí oddílové 

příspěvky nehradí. Pokud dítě hraje za juniory, nepočítá se nijak do počtu sourozenců. V případě dvojčat je uplatněna 

50% sleva na obě děti. 

• Při nedodržení platby příspěvků a případných dalších závazků zpožděných o více jak 14 dní dle výše uvedeného 

splátkového kalendáře nebude hráč připuštěn k tréninku, zápasům apod. 

• Při nedodržení platby příspěvků a případných dalších závazků zpožděných o více jak 14 dní dle výše uvedeného 

splátkového kalendáře není možné fasovat výstroj a výzbroj. 

• Při nedodržení platby příspěvků a případných dalších závazků zpožděných o více jak 14 dní dle výše uvedeného 

splátkového kalendáře není možné hrát s fasovanými holemi. 

• Rodiče jsou povinni pro hráče ročníku 2010  a mladších zajistit a uhradit základní zdravotní vyšetření svého dítěte 

registrujícím poskytovatelem zdravotních služeb v oboru všeobecné praktické lékařství nebo v oboru praktické 

lékařství pro děti a dorost anebo poskytovatelem zdravotních služeb v oboru tělovýchovné lékařství, vyšetření je 

platné 12 měsíců! 

• Případná laboratorní a další odborná vyšetření, pokud to vyžaduje zdravotní stav hráče zjištěný Základním vyšetřením 

nebo zdravotní náročnost ledního hokeje nebo předpokládaná intenzita zatížení a objemu tréninku.  
Potvrzení o zdravotní způsobilosti nahrají rodiče do klubového informačního systému (KIS), případně odevzdají 

vedoucímu mužstva do 31. 8. 2024 (proplácí některé zdravotní pojišťovny). 

• Hráči Extraligy dorostu, Extraligy juniorů si hradí povinné zátěžové zdravotní vyšetření, včetně zátěžové EKG a testu 

VO2max u tělovýchovného lékaře a další povinné testy určené ČSLH (Somatotyp hráče a Wingate test).  

Potvrzení o zdravotní způsobilosti odevzdají vedoucímu mužstva do 31. 8. 2024 (proplácí některé zdravotní 

pojišťovny). 

 

 

 

V Jihlavě 07.05.2024   

 

 

                                        Bc. Karel Löffler                                                                       Ing. Josef Eder        

                                                         předseda z.s.                                                                         místopředseda z.s. 


